АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _07.02.2017__

   №     199
О  внесении  изменения  в  поста-

новление администрации  города
Ульяновска от 29.04.2016 № 1463

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 22.01.2016 № 6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел «Засвияжский район» схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённой постановлением  администрации города Ульяновска от 29.04.2016 № 1463 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Ульяновск» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Ульяновска от 26.10.2016 № 2918, от 02.11.2016 № 2997, от 09.11.2016 № 3026, от 14.11.2016 № 3060, от 02.12.2016 № 3229, от 21.12.2016 № 3370, от  10.01.2017 № 10, от 16.01.2017 №21, от 31.01.2017 № 156, от 02.02.2017 № 170), изменение, дополнив его строкой следующего содержания:

	«
	592.
	северо-восточнее здания № 84б
по ул. Ефремова
	Государственная
	30,0
	Павиль-он
	10 лет
	Заявление индивидуального предпринимателя
	гр.из. № 3/176
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
Глава администрации города

               А.В.Гаев